Stand: 01.01.2013

Informationen für Marktpartner des Netzbetreibers Städtische Werke Borna Netz GmbH - Strom

1 Allgemein

Geschäftsanschrift Städtische Werke Borna Netz GmbH

Am Wilhelmschacht 20

04552 Borna

Bankverbindung UniCredit Bank AG

Kontonummer 609437120 Bankleitzahl 86020086

IBAN: DE23 8602 0086 0609 437120

SWIFT (BIC): HYVEDEMM495

Steuer-Nr. 235/120/02528 USt-IdNr.: DE256647820

Homepage <u>www.stadtwerke-borna-netz.de</u>

VDEW Code: 9900981000007

2 EDIFACT-Formate

Gemäß den Vorgaben GPKE empfängt bzw. versendet die Städtische Werke Borna Netz GmbH EDIFACT-Nachrichten in den jeweils gültigen Versionen.

1:1-Kommunikationsadresse:

netz-strom@edi.stadtwerke-borna-netz.de

3 Signatur/Verschlüsselung

Verschlüsselungsverfahren S/MIME

Öffentlicher Schlüssel unter www.stadtwerke-borna-netz.de/Kontakt & Infos/Zertifikate

4 Ansprechpartner

(1) Vertragsmanagement/Elektronischer Datenaustausch/Klärfragen

Name: Bergmann, Grit

Anschrift: Am Wilhelmschacht 20, 04552 Borna

Tel.: 03433 218401 Fax: 03433 218008

e-Mail: **gr-bergmann@stadtwerke-borna-netz.de**

(2) Netznutzungsabrechnungen und Avise

Name: Fängler, Jaqueline

Anschrift: Am Wilhelmschacht 20, 04552 Borna

Tel.: 03433 218058 Fax: 03433 218059

e-Mail: var-netz@stadtwerke-borna-netz.de

(3) Datenmanagement/Lastgangdaten

Name: Brzoska, Burkhard

Anschrift: Am Wilhelmschacht 20, 04552 Borna

Tel.: 03433 218500 Fax: 03433 218008

e-Mail: Leitwarte@stadtwerke-borna.de

© Becker Büttner Held Stand: 01.05.2013